
 
 

ZARZĄDZENIE  NR 173/2020 
z dnia 18 listopada 2020 r. 
WÓJTA GMINY GOSTYNIN 

 

w sprawie zmiany przeznaczenia lokalu z zasobu mieszkaniowego              
Gminy Gostynin  
 
 
 
  Na podstawie art.30 ust.2, pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca z 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U 2020  poz.713), art. 22  ustawy z dnia 21 czerwca 
2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 
kodeksu cywilnego    ( tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 611.)  zarządzam, co 
następuje: 
 

§  1 
 
Wyłączyć z zasobu lokali socjalnych Gminy Gostynin lokal mieszkalny  nr 1                    
o powierzchni użytkowej 27,24 m2  ( powierzchnia mieszkalna 19,35 m2 ) w 
budynku    nr 3 we wsi Leśniewice gm. Gostynin i przekształcić go w mieszkalny 
lokal komunalny. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 
 


